含山县2018年部分医疗卫生事业单位公开招聘工作人员公告
　　根据省委组织部、省人社厅《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》（皖人社发[2010]78号）等文件精神，含山县2018年部分医疗卫生事业单位面向社会公开招聘工作人员，现将有关事项公告如下：
　　一、招聘计划
　　含山县2018年部分医疗卫生事业单位公开招聘工作人员40名，详见《含山县2018年部分医疗卫生事业单位公开招聘工作人员岗位计划表》（以下简称《岗位计划表》）。招聘公告在含山县人民政府网（http://www.ahhs.gov.cn/）发布。含山县中医医院所招聘人员为编制内总量控制人员，含山县疾控中心、县妇计中心、镇卫生院及城南社区卫生服务中心所招聘人员为事业编制人员。
　　二、招聘对象和条件
　　招聘对象为国家承认学历的应、历届大、中专及以上毕业生以及符合招聘岗位条件的人员，且必须符合以下条件：
　　（一）具有中华人民共和国国籍；
　　（二）遵守宪法和法律；
　　（三）具有良好的品行；
　　（四）岗位所需的专业或技能条件；
　　（五）适应岗位要求的身体条件；
　　（六）岗位所需的其他条件；
　　岗位计划表中“专业及代码”主要依据教育部公布的普通高校专业（学科）指导目录等设置（教育部普通高校学科（专业）指导目录汇总.rar）；已明确为具体专业、二级学科的，相近、相关专业不得报考；毕业证书上专业后面带括号的信息，只能代表所学内容有所涉及，不能认定为专业（教育部公布的“专业指导目录”自带括号的除外），报考人员只能以括号外的专业名称报考相符合的岗位；报考人员不得以毕业证书上的辅修专业进行报考。
　　岗位计划表中“学历、学位”界定：“本科及以上”指具有本科及以上学历的人员。“学士学位及以上”指具有学士及以上学位的人员。其他学历、学位的界定同上。要求提供学历学位的招聘岗位，学历与学位的专业须一致。
　　“年龄”条件中“30周岁及以下”为“1987年5月25日以后出生”，其他以此类推。
　　有下列情形的人员，不得报考：
　　（一）不符合岗位招聘条件的人员；
　　（二）在读的全日制普通高校非2018年应届毕业生；
　　在全日制普通高校脱产就读的非2018年应届毕业的专升本人员、研究生不能以原已取得的学历、学位证书报考。
　　（三）现役军人；
　　（四）经政府人力资源社会保障部门认定具有考试违纪行为且在停考期内的人员；
　　（五）曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员、受到党纪政纪处分期限未满或者正在接受纪律审查的人员、处于刑事处罚期间或者正在接受司法调查尚未做出结论的人员；
　　（六）按照国家、省有关规定，尚在最低服务年限内的机关、事业单位正式在编工作人员;
　　（七）法律规定不得参加报考或聘用为事业单位工作人员的其他情形人员。
　　三、招聘程序
　　招聘工作坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，考试采取笔试与面试相结合的方式进行，招聘程序为报名及资格审查、笔试、面试、成绩合成、体检、考察、公示和聘用等。
　　（一）报名与资格审查
　　1.报名时间：2017年6月11日至6月15日，上午8：00—12：00，下午14：30—17:30。
　　2.报名地点：含山县卫生计生委综合股（原人口大厦511室）。
　　3.报名材料：（1）有效居民身份证原件和复印件一份；（2）本人近期正面1寸同底免冠照片3张;（3）毕业（学位)证书原件和复印件一份(应届毕业生携带所在学校盖章的《毕业生就业推荐表》，至2018年9月30日仍不能提供学历（学位）证书（或学信网学历证书电子注册备案表）的，或证书与证明材料不一致的，取消录用资格。)；（4）岗位必须的相关证件。考生需填写《报名资格审查表》（含山县2018年部分医疗卫生事业单位公开招聘工作人员报名资格审查表.xls，可自行下载），并做出书面诚信承诺。国外学历须提供教育部中国留学服务中心出具的学历认证书以及我国驻外使馆开具的有关证明材料。其中属在编正式工作人员的，需按人事管理权限提供单位和主管部门同意报考证明。
　　“服务基层项目”岗位人员：“大学生村官”应提供由省级组织部门出具的大学生村官服务证书原件和复印件;“特岗教师”应提供由省级教育主管部门出具的农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划教师服务证书原件和复印件;“三支一扶”人员应提供由全国“三支一扶”工作协调管理办公室监制、省级“三支一扶”工作协调管理机构出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书原件和复印件;“大学生服务西部志愿者”应提供由共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划鉴定表原件和复印件(服务期须满2年及以上)。经审核符合加分条件的人员，由县卫计委在县政府网站向社会公示5天，公示无异议的，按规定程序将笔试成绩增加2分。上述人员未能在规定时间内提供上述证件材料原件的，不予加分。
　　4.资格审查：报考人员报名时须提供真实、准确、有效的报考信息。资格审查贯穿事业单位公开招聘工作全过程。凡发现报考者不符合报考条件的，随时取消招聘资格。资格复审由县卫计委联合县人社局负责进行。
　　每位报考人员限报本公告内一个岗位，并须使用同一有效居民身份证进行报名和参加考试。
　　5.报名费收取：根据省物价局、省财政厅皖价费〔2009〕118号文件规定，笔试按每人45元标准收取，面试按每人80元标准收取（面试入围后领取面试通知书时缴纳）。
　　享受国家最低生活保障金的城镇家庭和农村特殊困难家庭的报考人员（城镇家庭报考者提供“低保证”原件、复印件，农村家庭报考者提供由扶贫办出具的特困证明或特困家庭档案卡），经审核确认后，可免交考试费（入围面试的考生，亦同时免缴面试费用）。
　　6.开考比例和改报程序：应聘同一岗位的须形成竞争，报考人数与岗位招聘数的开考比例不低于2:1（计算机和护理类不低于3:1）。如低于开考比例，则取消或相应核减该岗位招聘计划数，考生在6月12日前往县卫计委511办公室改报符合条件的其它岗位。
　　（二）笔试
　　笔试内容：高等医学院校教材基础医学知识及相应岗位的专业知识，试卷满分为150分。
　　笔试时间：2018年 6月23日（星期六）上午9:00—11:30。
　　笔试地点：见《准考证》
　　笔试准考证领取：考生于6月21日-22日凭缴费凭据和本人有效居民身份证到原报名地点领取《准考证》。逾期不领视为自动放弃报考资格。
　　为确保新进人员基本素质，设定笔试最低分数线，笔试成绩达到60分的考生，方可进入下一轮面试。
　　本次招聘统一组织的笔试，不指定任何教材、复习资料，也不举办、不委托举办任何形式的辅导和培训活动。
　　（三）面试
　　依据笔试成绩（含加分）从高分到低分，按照招聘岗位1：2的比例确定参加面试人员。不足规定比例的按实际人数确定。末位成绩相同的一并进入面试。
　　面试采取结构化面试方式，主要测试应聘者的逻辑思维能力、沟通协调能力、应变能力及心理素质、知识面等要素。面试总分为100分。实际参加面试人数小于或等于岗位计划数的，面试成绩必须达到60分，否则不予进入体检和考察环节。
　　面试时间、地点另行通知。
　　（四）成绩合成
　　笔试和面试合成成绩的计算方法：将笔试成绩（含加分）（笔试成绩按100分折算）与面试成绩按照6：4的比例进行合成，分值均保留两位小数，从高分到低分排序。若总成绩相同，则按面试成绩高的优先排序。若面试成绩仍相同，则进行加试。
　　（五）体检与考察
　　根据笔试和面试合成后的成绩按1：1的比例依次从高分到低分确定参加体检和考察人选，按照有关规定组织实施体检、考察工作。
　　体检工作参照《人力资源社会保障部 国家卫生计生委 国家公务员局关于修订〈公务员录用体检通用标准(试行)〉及〈公务员录用体检操作手册(试行)〉有关内容的通知》(人社部发〔2016〕140号)和省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省卫生厅《关于进一步规范全省事业单位公开招聘人员体检工作的通知》(皖人社秘〔2013〕208号) 等规定组织实施。体检合格者，进入考察程序。考察工作参照《关于做好公务员录用考察工作的通知》(国公局发〔2013〕2号)有关规定组织实施。根据拟聘用岗位的要求，采取多种形式，全面了解考察对象的政治思想、道德品质、遵纪守法、业务能力、工作实绩(学业成绩)以及是否需要回避等方面的情况，并提供客观、详实的组织考察材料。
　　（六）公示与聘用
　　对体检、考察均合格的考生确定为拟聘用人员，在含山县政府网站公示，时间7天。公示期满无异议或反映问题不影响聘用的，确定为聘用对象。聘用对象由县卫计委统一介绍到单位报到。用人单位与聘用人员在报到一个月内签订聘用合同。聘用人员按规定实行试用期制度，试用期为一年，试用期满考核合格的正式聘用，办理入编手续，三年内不得调动；不合格的予以解聘。
　　因下列情况导致招聘岗位出现空缺的，在报到7个工作日后从面试入围者中按考试合成成绩由高分到低分在所报专业内依次一次性递补（递补人员必须达到规定的最低分数线）。
　　（1）考生体检或考察不符合要求；
　　（2）拟聘用人员公示结果影响聘用；
　　（3）拟聘用人员在报到7个工作日期限内自愿放弃聘用；
　　（4）拟聘用人员未在规定时间内报到。
　　四、有关事宜
　　此次公开招聘工作由县卫计委具体组织实施，接受纪检监察机关监督，同时欢迎社会各界监督，确保招聘工作公开、公平、公正。
　　本公告由县卫计委负责解释。
　　咨询电话：县卫计委 0555-4332759。
　　监督电话：县卫计委人事监察股  0555-4324315。
[image: image1.png]B 2018FHHEST DER B AR T AR K i RiE

Reet

e
A#

I RRB

Bt
®8

¥H ¥

w8

#E

BHREER

FR: KEREFE (1002)
Wik WREY (—RFH, 100281051)

16001

FHRELLE

ASERUT

PR EIEH AR

FH: REFE (1005)
WRE: REF (—HFH, 1005)

16002

FHRELLE

ASERUT

PR EIEH AR

FR: FEF S (100202TK)
WRE: FEFE (CTHEFRL 100217

16003

FHRELLE

ASERUT

PR EIEH AR

FR: REFE (1008)
WRE: REF (—HFH 1008 1056)

16004

FHRELLE

ASERUT

gL EFER, T
BEMEHHTE: &
M BEEHAR

R HAMSFL (1006502K)
WRE: HEESF (THFR, 100512)

16008

FHRELLE

ASERUT

PR EIEH AR

FH: FEEES gk (120102)
Wk EENFSTIE (—HFH. 1200

16006

FHRELLE

ASERUT

PR EIEH AR

BEERL

FH: HREF Ak (100401K)
Wik ARDESHHEY (—HFH, 1000

16007

FHRELLE

ASERUT

EiFitdn

H: BEREF (62010
#: BEREF (1002)
Wik WREY (—RFH, 100281051)

16008

FERELE

ASERUT

EERLDER

H: BEREF (62010
#: BEREF (1002)
Wik BREY (—RFH, 100231051)

16009

FERELE

BALRUT

LR P (6202)
FH: PEFE (1011
Wk PIBY (ZHFH. 100209)

16010

FERELE

BALRUT

BgAThILE

TR EFREHAS (6204010
H: EFREHAS (101001
WRE: WEEARRTHY (ZHFH. 100208)

16011

FERELE

BALRUT

kel DER

H: BEREF (62010
#: BEREF (1002)
Wik BREY (—HFR, 100281051)

16012

FERELE

BALRUT

R OREF S (620102K)
FH: OREFSAF (100301K)
Wik OBEY (—H¥H, 1003%1052)

16013

FERELE

ASERUT

WG ORI ER

LR P (6202)
FH: PEFE (1011
WL B (ZHFH, 100200)

16014

MmERELE

ASERUT

BGPTSR

H: BEREF (62010
FR: KEREFE (1002)
Wik BREY (—RFH, 100231051)

16015

FERELE

ASERUT

REEMNEBE A
IfE

AR L DER

R EREFH (6201)
FR: KEREFE (1002)
Wk WREY (—RFH, 100281051)

16016

FERELE

ASERUT

LR P (6202)
HPIBF (1011)

16017

FERELE

ASERUT

*
WL PIBY (ZTHFH, 100209)
fhe HE#LZE (6102)

F#: HEHL (0809)
WRE: HEARFSEA (—RFH, 0012)

16018

FERELE

ASERUT

FERDER

LR P (6202)
FH: PEFE (1011
WL PR (ZHFH, 100200)

16019

FERELE

ASERUT

BgAThILE

H: BEREF (62010
FR: KEREFE (1002)
Wik BREY (—HFH, 100281051)

16020

FERELE

ASERUT

REEMSBEE .
HIfE

BCEDER

R AEF LI (620103K)
FHE: REFLF (100601K)
WRE: REF (—HFH, 1005)

16021

FERELE

ASERUT

LR P (6202)
FH: PEFE (1011
WL PR (ZHFH, 100200)

16022

FERELE

ASERUT

BgAThILE

FIFRDER

R OREF S (620102K)
FH: OREFSAF (100301K)
Wik: OREY (—H¥H, 1003%1052)

16023

FERELE

ASERUT

WG ORI ER

FR: KEREFE (1002)
Wik WREY (—RFH, 100281051)

16024

FHRELLE

ASERUT

AR DR

LR P (6202)
FH: PEFE (1011
WL B (ZHFH, 100200)

16025

FERELE

ASERUT

T BFEA (620301) - BHREESERE
(500301)
R HFE (107

WRE: HF (—RFH 1007H1055)

16026

FERELE

ASERUT

e BEFREF 2 (6201)
FR: KEREFE (1002)
Wk WREY (—RFH, 100281051)

16027

FERELE

ASERUT

R EDERS L

HH: HENE (6102)  AHDESDEEER
(6206)
*

HHEAZ (0800) » AHDESHEEF%
(1004)
WRE: HFEARFSEA (—RFH, 0812) »
LHDESHHES (—HFH, 1004)

16028

FERELE

ASERUT

SANBESE

H: BEREF (62010
FR: KEREFE (1002)
Wik WREY (—RFH, 100281051)

16029

FERELE

ASERUT

a #

40

BHEERFREARARHMSEENAR, SRERL . EAR AL ADERREETEDERS B LFRRARASIHENAR -